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Anbudsförfrågan för beläggningsarbeten på Ålands 
landskapsregerings vägar 2022-2023. 
ÅLR 2022/2944 
  

Beslut 
Beslöts att avbryta upphandlingsförfarandet för beläggningsarbeten på Ålands 
landskapsregerings vägar 2022-2023 och att upphäva landskapsregeringens 
tilldelningsbeslut, protokollnummer 37 ärende nr 55 daterat 7.6.2022, avseende nämnda 
upphandling. 
 
Ansökan om ändring av beslut kan lämnas enligt bifogad besvärsanvisning, bilaga. 
 
Motivering  
Grund för avbrytandet är att det framkommit oklarheter och motstridiga uppgifter i 
upphandlingsdokumenten gällande huruvida mellanlagring av returasfalt kan ske på 
landskapsregeringens uppsamlingsplats eller huruvida entreprenören ska tillhandahålla 
upplagringsplats och inneha miljötillstånd för detta. Denna brist i upphandlingen innebär 
att principen om likabehandling kan äventyras om upphandlingen genomförs trots 
nämnda oklarheter i upphandlingsdokumenten. Det finns därför vägande och grundad 
anledning att avbryta upphandlingsförfarandet. 
 
Bakgrund  
Ålands landskapsregering är väghållare för landsvägar och bygdevägar enligt 20 § 
landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland. Ålands landskapsregering 
reinvesterar kontinuerligt i ny- och ombeläggningar i delar av vägnätet. Åtgärderna är 
behovsprövande i förhållande till vägarnas skick och beskaffenhet. 
 
Upphandlingen har den 19 april 2022 annonserats genom det elektroniska 
upphandlingsverktyget, E-avrop.com. Annonsering har även publicerats på 
landskapsregeringens hemsida. Det beräknade värdet för byggnadsentreprenaden 



 

 

 
  

2 (2) 

understeg det av Europeiska kommissionen fastställda tröskelvärdet om 5 382 000 euro 
vid tidpunkten för annonseringen och genomfördes således enligt Ålands 
landskapsregerings beslut (2019:113) gällande vissa upphandlingar genom ett förenklat 
förfarande. Landskapsregeringen beslöt 7.6.2022 att anta anbud från Asfalt AX Ab. 
Upphandlingskontrakt har inte ingåtts.  
 

 


